

**TØMRER- OG SNEDKERFIRMAET  
BORK & BURKAL APS**

INGRIDSVEJ 8  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 51 13 17

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2018

---

Casper Burkal  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	12
Balance pr. 31.12.2017 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Tømrer- og Snedkerfirmaet  
Bork & Burkal ApS  
Ingridsvej 8  
6000 Kolding

Telefon: 75 50 28 18  
Hjemmeside: [www.borkburkal.dk](http://www.borkburkal.dk)  
Email: [post@borkburkal.dk](mailto:post@borkburkal.dk)

CVR-nr.: 27 51 13 17  
Stiftet: 8. maj 2004  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Casper Burkal

### **Advokat**

Andersen Partners  
Jernbanegade 31  
6000 Kolding

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Spar Nord  
Vejlevej 135  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel og produktion, heraf især tømrer- og snedkerarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 140.544, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.470.670 og en egenkapital på kr. 234.426.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2017 - 31.12.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>2.201.868</b>	<b>1.810.311</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.895.765	-1.734.292
2 Afskrivninger .....	-99.305	-113.420
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>206.798</b>	<b>-37.401</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	91
Finansielle indtægter .....	100	226
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-1.526	0
Finansielle omkostninger .....	-20.281	-25.902
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>185.091</b>	<b>-62.986</b>
3 Skat af årets resultat .....	-44.547	11.867
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>140.544</b>	<b>-51.119</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	89.000	0
Overført resultat .....	51.544	-51.119
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>140.544</b>	<b>-51.119</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	437.502	257.334
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>437.502</b>	<b>257.334</b>
Deposita .....	15.876	15.876
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>15.876</b>	<b>15.876</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>453.378</b>	<b>273.210</b>
Varelager .....	8.000	8.000
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	628.277	368.763
Igangværende arbejder fremmed regning .....	32.407	1.295
Andre tilgodehavender .....	44.576	64.868
Periodeafgrænsningsposter .....	9.324	8.740
Selskabsskat .....	0	10.000
Udskudt skatteaktiv .....	2.568	47.115
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>717.152</b>	<b>500.781</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>292.140</b>	<b>520.155</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.017.292</b>	<b>1.028.936</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.470.670</b>	<b>1.302.146</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	145.000	145.000
Overført resultat .....	426	-51.119
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	89.000	0
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>234.426</u></b>	<b><u>93.881</u></b>
Kreditinstitutter .....	286.851	0
<b>6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>286.851</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	48.059	151.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	258.494	405.815
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	66.307	79.156
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	68.140	79.270
Anden gæld .....	508.393	492.709
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>949.393</u></b>	<b><u>1.208.265</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.236.244</u></b>	<b><u>1.208.265</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.470.670</u></b>	<b><u>1.302.146</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	1.610.697	1.473.546
Andre omkostninger til social sikring .....	239.413	228.829
Andre personaleomkostninger .....	45.655	31.917
<b>I ALT .....</b>	<b><u>1.895.765</u></b>	<b><u>1.734.292</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	5,7	6,8
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	114.305	113.420
Avance på solgte anlægsaktiver .....	-15.000	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>99.305</u></b>	<b><u>113.420</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	44.547	-11.867
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>44.547</u></b>	<b><u>-11.867</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	668.155	668.155
Tilgang 2017 .....	422.914	0
Afgang 2017 .....	-448.265	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>642.804</u></b>	<b><u>668.155</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	410.821	297.401
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-319.824	0
Afskrivninger i 2017 .....	114.305	113.420
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>205.302</u></b>	<b><u>410.821</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>437.502</u></b>	<b><u>257.334</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	380.768	151.895
Gæld på leasede aktiver udgør .....	334.910	151.315

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		145.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>145.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte .....		89.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>89.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		-51.119
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		51.545
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>426</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>234.426</b>

Selskabskapitalen består af 29 kapitalandele á kr. 5.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	334.910	151.315
Heraf kortfristet del .....	-48.059	-151.315
<b>I ALT .....</b>	<b>286.851</b>	<b>0</b>

### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 64.772 excl. forbrug. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31.12.2019, herefter kan lejemålet opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.